
  

UBND TỈNH BẮC GIANG 

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI 

ROBOCON LẦN THỨ NHẤT, 

NĂM 2024  

 

Số:       /QĐ- BTCCT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

      

 

Bắc Giang, ngày    tháng 8 năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH  

Công nhận kết quả Vòng chung kết Cuộc thi Robocon 

 tỉnh Bắc Giang lần thứ nhất, năm 2024 

 

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI ROBOCON TỈNH BẮC GIANG  

Căn cứ Kế hoạch số 81/KH-UBND ngày 12/4/2024 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc tổ 

chức Cuộc thi Robocon tỉnh Bắc Giang lần thứ nhất, năm 2024;  

Căn cứ Quyết định số 690/QĐ-UBND ngày 13/4/2024 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc 

thành lập Ban Tổ chức, Tổ Thư ký Cuộc thi Robocon tỉnh Bắc Giang lần thứ nhất, năm 2024; 

 Căn cứ Quyết định số 223/QĐ-BTCCT ngày 24/4/2024 của Ban Tổ chức Cuộc thi về ban 

hành Thể lệ Cuộc thi Robocon tỉnh Bắc Giang lần thứ nhất, năm 2024;  

Xét đề nghị của Chủ tịch Hội đồng phân tích, đánh giá robot và Tổ trưởng Tổ Trọng tài 

Vòng chung kết Cuộc thi Robocon tỉnh Bắc Giang lần thứ nhất, năm 2024, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận 30 đội đạt giải Vòng chung kết Cuộc thi Robocon tỉnh Bắc Giang lần 

thứ nhất, năm 2024 (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Ban Tổ chức, Tổ Thư ký Cuộc thi, các đội thi có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định 

thi hành./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 
- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c); 
- PCT Thường trực UBND tỉnh Mai Sơn (b/c);  
- Các sở: KH&CN, GD&ĐT, Tài chính;  
- Tỉnh đoàn, Báo Bắc Giang, Đài PT&TH tỉnh;  
- Các trường Cao đẳng: Công nghệ Bách khoa Hà Nội, 
Công nghệ Việt- Hàn, Kỹ thuật Công nghiệp;  
- UBND các huyện, thị xã, thành phố;  
- Phòng GD&ĐT các huyện, thị xã, thành phố; 
- Các cơ sở giáo dục có đội tham gia Cuộc thi; 
- Lưu: VT, Ban KHCN&PBKT. 

TM. BAN TỔ CHỨC  

TRƯỞNG BAN  

 

 

 

 

 

 

Ngô Chí Vinh 
CHỦ TỊCH LIÊN HIỆP CÁC HỘI  

KHOA HỌC VÀ KỸ THUẬT TỈNH 



  

UBND TỈNH BẮC GIANG 

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI ROBOCON 

LẦN THỨ NHẤT, NĂM 2024  

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

      Bắc Giang, ngày  14  tháng 8 năm 2024 

DANH SÁCH 

Các đội đạt giải Cuộc thi Robocon tỉnh Bắc Giang lần thứ nhất, năm 2024 

(Kèm theo Quyết định số:       /QĐ-BTCCT ngày 14/8/2024  của Ban Tổ chức 

 Cuộc thi Robocon tỉnh Bắc Giang lần thứ nhất, năm 2024) 

 

TT Tên đội thi Tên thành viên Lớp, trường Người hướng dẫn Kết quả 

Bảng A (Tiểu học) 
1 Đội Liên quân 

Gen Alpha Bắc 

Giang 

1. Vũ Công Sơn 

2. Đỗ Hải Nam 

3. Đào Huyền Anh 

Lớp 4A4, Trường TH Đông Thành, TP Bắc Giang 

Lớp 3A3, Trường TH Dĩnh Kế, TP Bắc Giang 

Lớp 3A5, Trường TH Lê Hồng Phong, TP Bắc 

Giang 

Bà Trần Thị Xuân, 

Trung tâm CNTT- Truyền 

thông, Sở Thông Tin và 

Truyền thông Bắc Giang 

Nhất 

2 Đội Trường 

TH Châu Minh 

Nguyễn Đình Đức Lớp 5B, Trường Tiểu học Châu Minh, Hiệp Hòa Ông Trần Văn Kết, 

Thôn Ngọ Khổng, Châu 

Minh, Hiệp Hòa 

Nhì 

3 Đội FIRE 1. Trần Quốc Duy 

2. Nguyễn Dương Gia 

Bảo 

3. Nguyễn Tú Dương 

Lớp 5A1, Trường TH Trần Phú, TP Bắc Giang 

Lớp 4A5, Trường TH Võ Thị Sáu, TP Bắc Giang 

 

Lớp 3A10, Trường TH Đông Thành, TP Bắc 

Giang 

Ông Dương Văn Hùng, 

Công ty TNHH Phát triển 

công nghệ Giáo dục BG 

STEAM 

Nhì 

4 Đội số 2 

Trường TH 

Tân Dĩnh, 

Lạng Giang 

1. Ngô Thị Kim Chi 

2. Ngô Hải Phong 

Lớp 4A6 

Lớp 4A8 

Trường TH Tân Dĩnh, Lạng Giang 

Bà Ngô Thị Vân Anh,  

Trường Tiểu học Tân Dĩnh, 

Lạng Giang 

Ba 

5 Đội số 2, 

Trường TH 

Quang Thịnh, 

Lạng Giang 

1. Trần Danh Cường 

2. Thân Anh Khoa 

3. Hoàng Thu Hà 

Lớp 4D 

Lớp 4B 

Lớp 3A 

Trường TH Quang Thịnh, Lạng Giang 

Bà Nguyễn Thị Biên Thùy, 

Trường TH Quang Thịnh, 

Lạng Giang 

Ba 

6 Đội Trường 

TH Lệ Viễn, 

Sơn Động 

1. Hoàng Sơn Tùng 

2. Vi Vương Anh  

3. Vũ An Tường 

Lớp 5B 

Lớp 4B 

Lớp 4A 

Bà Nguyễn Thị Xuân, 

Trường TH Lệ Viễn, Sơn 

Động 

Ba 



1 

TT Tên đội thi Tên thành viên Lớp, trường Người hướng dẫn Kết quả 

Trường TH Lệ Viễn, Sơn Động 

7 Đội Pegasus 

Đông Thành 

1. Đào Nguyễn Minh 

Châu 

2. Ong Hoàng Hải Nam 

3. Phạm Quỳnh Anh 

Lớp 4A2 

 

Lớp 4A2  

Lớp 4A2 

Trường TH Đông Thành, TP Bắc Giang   

Bà Nguyễn Thị Thùy Linh, 

Phường Ngô Quyền, TP Bắc 

Giang  

 

Khuyến 

khích 

8 Đội Số 1, 

Trường TH 

Xương Lâm, 

Lạng Giang 

1. Nguyễn Ngọc Minh 

2. Trần Khôi Nguyên 

3. Nguyễn Ngọc Anh 

Lớp 3A  

Lớp 4A  

Lớp 3A 

Trường TH Xương Lâm, Lạng Giang  

Bà Nguyễn Thị Yến, 

Trường TH Xương Lâm, 

Lạng Giang 

Khuyến 

khích 

9 

 

Đội số 1, 

Trường TH 

Thị trấn Vôi số 

1, Lạng Giang 

1. Trịnh Duy Hưng 

2. Nguyễn Quang Vinh 

3. Nguyễn Thị Thảo 

Nguyên 

Lớp 4A4 

Lớp 4A1 

Lớp 4A1 

Trường TH Thị trấn Vôi số 1, Lạng Giang 

Bà Bùi Thị Lư Hoa, 

Trường TH Thị trấn Vôi số 

1, Lạng Giang 

Khuyến 

khích 

10 Đội 2, Trường 

TH thị trấn 

Vôi số 1, Lạng 

Giang 

1. Ngô Đặng Bảo Châu 

2. Đỗ Minh Khôi 

3. Vũ Đức Minh 

Lớp 4A5 

Lớp 4A4 

Lớp 4A4 

Trường TH thị trấn Vôi số 1, Lạng Giang 

Ông Nguyễn Minh Dương, 

Trường TH Thị trấn Vôi số 

1, Lạng Giang 

Khuyến 

khích 

BẢNG B (THCS)  
1 Đội Toán, 

Trường THCS 

Thị Trấn 

Thắng 

1. Đào Quang Hải 

2. Hoàng Phú Khang 

3. Nguyễn Minh Nhật 

Lớp 6A2 

Lớp 6A2 

Lớp 6A1 

Trường THCS Thị Trấn Thắng, Hiệp Hòa 

Bà Nguyễn Thị Hải Vân, 

Trường THCS Thị Trấn 

Thắng, Hiệp Hòa 

Nhất 

2 Đội Sức Sống 

Mới ĐN1 

1. Trần Đức Khuê 

2. Vũ Thành Đạt 

3. Vi Đức Văn 

Lớp 8A2 

Lớp 8A1 

Lớp 8A2 

Trường THCS TT Đồi Ngô số 1, Lục Nam 

Ông Trương Quang Hữu, 

Trường THCS Thị trấn Đồi 

Ngô số 1, Lục Nam 

Nhì 

3 Đội số 2, 

Trường THCS 

Danh Thắng, 

Hiệp Hoà 

1. Nguyễn Minh Trí   

2. Nguyễn Minh Trụ 

3. Nguyễn Thị Ngọc 

Hoa 

Lớp 8A 

Lớp 7A 

Lớp 6A 

Trường THCS Danh Thắng, Hiệp Hoà  

Ông Hoàng Trung Dũng, 

Trường THCS Danh Thắng, 

Hiệp Hoà 

Nhì 

4 Đội số 1, 

Trường THCS 

Quang Minh, 

1. Vũ Hoàng Kim 

2. Vũ Đức Hải 

Lớp 8A 

Lớp 8A 

Trường THCS Quang Minh, Hiệp Hoà  

Ông Nguyễn Văn Đáp, 

Trường THCS Quang Minh, 

Hiệp Hoà 

Ba 



2 

TT Tên đội thi Tên thành viên Lớp, trường Người hướng dẫn Kết quả 

Hiệp Hoà  

5 Đội Techlove, 

Trường THCS 

Quang Minh 

1. Trần Khánh Vinh 

2. Ngô Thế Cường 

Lớp 8A 

Lớp 6A 

Trường THCS Quang Minh, Hiệp Hòa  

Ông Nguyễn Ngọc Khánh, 

Trường THCS Quang Minh, 

Hiệp Hòa 

Ba 

6 Đội 1, Trường 

THCS Đoan 

Bái, Hiệp Hoà 

1. Nguyễn Vũ Phong 

2. Nguyễn Minh Nghĩa 

3. Nguyễn Dương 

Thắng 

Lớp 8A1 

Lớp 8A1 

Lớp 8A1 

Trường THCS Đoan Bái, Hiệp Hoà  

Bà Trần Thị Trang, 

Trường THCS Đoan Bái, 

Hiệp Hoà 

Ba 

7 Đội số 1, 

Trường THCS 

Thị trấn Tây 

Yên Tử, Sơn 

Động 

1. Lê Huy Hoàng 

2. Lương Hoàng Lâm 

3. Nguyễn Gia Hưng 

Lớp 8C 

Lớp 8C 

Lớp 6D 

Trường THCS TT Tây Yên Tử, Sơn Động  

Ông Nguyễn Văn Định, 

Trường THCS Thị trấn Tây 

Yên Tử, Sơn Động 

Khuyến 

khích 

8 Đội K4LK, TT 

An Châu 

1. Đinh Trung Kiên 

2. Nguyễn Bảo Khánh 

3. Nguyên Công Vinh 

Lớp 9A, Trường THCS An Lập, Sơn Động  

Lớp 6A2, Trường THCS TT An Châu, Sơn Động 

Lớp 6A1, Trường THCS TT An Châu, Sơn Động 

Ông Đinh Văn Thành, 

Trường TH&THCS Phúc 

Sơn 1, Sơn Động 

Khuyến 

khích 

9 Đội THCS TT 

Đồi Ngô số 1 

1. Mai Chấn Phong 

2. Hà Anh Đức 

3. Nguyễn Đông Dương 

Lớp 7A1 

Lớp 7A1 

Lớp 7A1 

Trường THCS TT Đồi Ngô số 1, Lục Nam 

Ông Trương Quang Hữu, 

Trường THCS Thị trấn Đồi 

Ngô số 1, Lục Nam 

Khuyến 

khích 

10 Đội KPLT, 

Trường THCS 

TT Thắng, 

Hiệp Hòa 

1. Nguyễn Bá Hưng 

2. Ngô Văn Phú 

3. Trần Mạnh Tiến 

Lớp 7A1 

Lớp 7A1 

Lớp 7A1 

Trường THCS TT Thắng, Hiệp Hòa  

Bà Nguyễn Thị Hải Vân, 

Trường THCS Thị Trấn 

Thắng, Hiệp Hòa 

Khuyến 

khích 

BẢNG C (THPT)  

1 Đội 

lg1_esports 

1. Nguyễn Ngọc Bảo 

2. Vũ Hoàng Tú 

3. Đỗ Anh Tú 

Lớp 11A4 

Lớp 11A4 

Lớp 11A1 

Trường THPT Lạng Giang số 1  

Ông Phạm Văn Hưng, 

Trường THPT Lạng Giang 

số 1 

Nhất 

2 Đội 1_ Trường 

THPT Sơn 

Động số 3 

1. Đinh Văn Thành 

2. Chu Minh Phú 

3. Nguyễn Đình Duy 

Lớp 11A   

Lớp 10A  

Lớp 10A  

Trường THPT Sơn Động số 3  

Ông Nhữ Đình Cường, 

Trường THPT Sơn Động số 

3 

Nhì 



3 

TT Tên đội thi Tên thành viên Lớp, trường Người hướng dẫn Kết quả 

3 Đội PTH-

RoboVY2 

1. Hoàng Quốc Tiến 

2. Nguyễn Đức Phát 

3. Đỗ Thị Hải 

Lớp 11A2 

Lớp 10A5 

Lớp 10A5 

Trường THPT Việt Yên số 2 

Bà Nguyễn Lan Thanh, 

Trường THPT Việt Yên số 

2 

Nhì 

4 Đội RB TN 

THPT Cẩm Lý 

1. Nguyễn Đăng Dương 

2. Phan Quang Hoàng 

Lớp 10A5 

Lớp 10A5 

Trường THPT Cẩm Lý, Lục Nam 

Ông Hoàng Đình Thiện; 

Bà Nguyễn Thị Uyên, 
Trường THPT Cẩm Lý, Lục Nam 

Ba 

5 Đội số 4 1. Trần Văn Khôi 

2. Hà Lâm Khang 

3. Lê Đức Anh 

Lớp 10A18 

Lớp 10A7 

Lớp 10A18 

Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghiệp 

Ông Nguyễn Tiến Đức, 

Trường Cao đẳng Kỹ thuật 

Công nghiệp 

Ba 

6 Đội TD Việt 

Yên số 2 

1. Nguyễn Trung Huấn 

2. Nguyễn Mạnh Duy 

3. Giáp Thị Hà Linh 

Lớp 10A1 

Lớp 10A1 

Lớp 10A1 

Trường THPT Việt Yên Số 2 

Bà Nguyễn Thị Thu Bình, 

Trường THPT Việt Yên số 

2 

Ba 

7 Đội TN RB 

THPT Cẩm Lý 

1. Bùi Hiệu Tiến 

2. Nguyễn Bảo Minh 

Lớp 10A5  

Lớp 10A5  

Trường THPT Cẩm Lý, Lục Nam 

Ông Hoàng Đình Thiện; 

Bà Nguyễn Thị Uyên, 

Trường THPT Cẩm Lý, Lục 

Nam 

Khuyến 

khích 

8 Đội Trường 

Cao đẳng Kỹ 

thuật Công 

nghiệp 

1. Đỗ Ngọc Ánh 

2. Dương Ngọc Ánh 

3. Nguyễn Việt Cường 

Lớp 10A1  

Lớp 10A1  

Lớp 10A13  

Trường Cao Đẳng Kỹ thuật Công nghiệp 

Bà Nguyễn Thị Minh Thuý, 

Trường Cao đẳng Kỹ thuật 

Công nghiệp 

Khuyến 

khích 

9 Đội HAT-

RoboVY2 

1. Thân Ngọc Tâm 

2. Nguyễn Ngọc Hà 

3. Nguyễn Thị Mai Anh 

Lớp 10A1  

Lớp 10A1  

Lớp 10A1 

Trường THPT Việt Yên số 2 

Bà Nguyễn Lan Thanh, 

Trường THPT Việt Yên số 

2 

Khuyến 

khích 

10 Đội số 11, 

Trường THPT 

Tân Yên số 1 

1. Trần Đoàn Việt 

Cường 

2. Nguyễn Minh Hạ 

3. Ngô Việt Anh 

Lớp 11A5  

Lớp 11A5  

Lớp 11A6 

Trường THPT Tân Yên số 1  

Ông Nguyễn Ngọc Lâm, 

Trường THPT Tân Yên số 1 

Khuyến 

khích 

 


		vinhnc@bacgiang.gov.vn
	2024-08-21T09:40:41+0700


		2024-08-21T09:58:33+0700


		2024-08-21T09:59:31+0700


		2024-08-21T10:00:09+0700


		lienhiephoi@bacgiang.gov.vn
	2024-08-21T10:00:54+0700


		lienhiephoi@bacgiang.gov.vn
	2024-08-21T10:01:55+0700




